,
quod sub prote-

ctione Sedis Apostolicae recipitur, va-
riisque donatur privilegiis (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Jlomist. sub proleclione Sedis

Apostolicae recipil. — Eiusque bona om-
nia confirmat; — Quae ullo modo alienari

vetat. — Liberam inibì cuicumque per-

sonae fìfre sepulluram, monachis autem
abbatis electionern indulget. — Perpetua

(I) Lege mcxxxix ut conveniat annus hic cum
caeteris notis chronologicis appositis; facilius enim

est in hanc solam, quam in caeteras notas, scri-

ptoris incuria errorem irrepsisse. (2) Ex mss.

Codd. monasterii huius edidit Pezius, Thesaur

Anecdot. Noviss., tom. n, par. in, pag. 662.

Esordium.

Monasl. eub

protectione Se-

dia Apostoliche

recipit

;

An. C. H59 1NNOCENTICS II PP.

illud immunilate donalur. — Haec inob-

servantes anatheraate feriuntur. — Obser-

vanlibus vero aeternarn felicilalem clepre-

catur. — Innocentii PP. et S. R. Eccl. car-

dinalium subscriptiones.

Innocenlius episcopio servus servorum Dei, dileclo Alio

suo Gotifredo abbati monuslerii, quod Admnnlis di-

citur, in Saltzburgensi parodila (1) situm, citisque

successoribus regulariter substiluendis, in perpetuum.

Cum omnibus Ecclesiis et ecelesiasticis

personis ex iniuncto nobis a Deo apo-

stolati^ officio debitores pxistamus, illos

tamen paternis affeetibus nos convenit

amplius confovere, qui, postpositis rebus

saecularibus, omnipotentis Dei servilio se

arclius alligarunt. Quapropter, dilette in

Domino fili Godefride abbas, tuis ratio-

nabilibus poslulationibus clementer annui-

mus, et monasterium Admuntense, cui

auctore Deo praesides, sub Apostolicae

Sedis tutelam et protectionem suscipimus,

et praesentis scripli pagina communimus,

quod ulique a venerabili fratte nostro

Gebehardo Saltzburgensi archiepiscopo

felicis memoriae constat esse coustru-

ctum, in sua dioecesi, atque multis bonis

ditatum. Insuper etiain quascumque pos-

sessiones, quaecumque borni , a praefaio

Gebehardo seu a successore suo Tiemone

archiepiscopo, seu aliis Dei fidelibus, in

decimis vel donationibus aliorum agro-

rum collata sunt, vel impostemii! offerii

contigerit in lerris, vineis, vel quibuslibet

aliis possessionibus, aut quacumque con-

cessione Pontificum , largitone regurn

vel principum , oblalione fidelium, seu

aliis iustis modis idem coenobium acqui-

sierit, praesentis vobis scripti pagina con-

lìrmamus. Nec episcopo, nec abbati ipsi,

nec personae alicui facultas sit , bona

eiusdem coenobii in feuduru sìve bene-

ficium, sine consensu meliorum et discre-